
~~ ........ ~~ (\;~. D~,r;-s1,¿, ~ 
1,1· ,}- '-;-\ 

' ª'º . ,, '-º✓ • v;'""~ 
1

~~ •• MJNE(~~./ ........ _____ _ 

\,\CA Del 
~<¿, ¡, 
~ ,-, ~ 
~ T 

Q;- • e: 
. ~ ';-

·' 

<R_f so[ución cíe [a Oficina 
qenera[ cíe .JLcíministración 

Nº Q 8 4 - 2 0 1 9 -MINEDU/VMGI-PRONIED-OGA 

Lima, 2 f: AGO 2019 

·VISTO: 

El Informe Nº 138-2019-MINEDUNMGI/PRONIED/OGA-UA-CCP, mediante el 
cual se remite el Informe Técnico Nº 005-2019-MINEDUNMGI/PRONIED/OGNUA-CCP, del 
12 de agosto de 2019, que recomienda la baja de ochenta (80) bienes muebles de propiedad 
del Programa Nacional de Infraestructura Educativa - PRONIED, por la causal de RAEE; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante el Informe N° 102-2019-MINEDUNMGI/PRONIED/OGA-UA­
CCP, de fecha 04 de junio de 2019, la Coordinación de Almacén y Control Patrimonial de la 
Unidad de Abastecimiento solicitó a la Oficina de Tecnologías de la Información, remite opinión 
técnica respecto al estado operativo de tres (03) bienes muebles en desuso, por tratarse de 
equipos informáticos de propiedad del Programa Nacional de Infraestructura Educativa -
PRONIED; . . . 

Que, mediante el Memorando Nº 346-2019-MINEDUNMGI/PRONIED-OTI, la 
Oficina de Tecnologías de la Información remitió el Informe Nº 083-2019-
MINEDUNMGI/PRONIED-OTI-CEW, en el cual solicitó la baja de tres (03) bienes muebles por 
la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, consultado por la 
Coordinación de Control Patrimonial; 

Que, mediante el Memorando Nº 496-2019-MINEDUNMGI/PRONIED-OTI, la 
Oficina de Tecnologías de la Información remitió el Informe Nº 103-2019-
MINEDUNMGI/PRONIED-OTI-VGSA, en el cual solicitó la baja de setenta y siete (77) bienes 
muebles por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE; · 

Que, el artículo 1 O inciso j) del Reglamento de la Ley Nº 29151, Ley General 
del Sistema Nacional de Bienes Estatales, aprobado por Decreto Supremo Nº 007-2008-
VIVIENDA, modificado por el Decreto Supremo Nº 007-2010-VIVIENDA, establece que las 
Entidades Públicas tienen como funciones, atribuciones y obl igaciones, aprobar el Alta y Baja 
de sus bienes; 

Que, por otro lado, el artículo 1 del Reglamento Nacional para la Gestion y el 
Manejo de los Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, aprobado por.Decreto Supremo 
Nº 001-2012-MINAN, tiene como uno de sus objetivos, establecer un conjunto de derechos y 
obligaciones para la adecuada gestión y manejo ambiental de los Residuos de Aparatos 



(}¼so[ ución cíe [a Oficina 
qenera[cíe .Jlcíministración 

Nº 0 8 4 - 2 Q 1 9 -MINEDU/VMGI-PRONIED-OGA 

Eléctricos y Electrónicos (RAEE) a través de las diferentes etapas de manejo: generación, 
recolección, transporte, almacenamiento, tratamiento, reaprovechamiento y disposición final, 
involucrando a los diferentes actores en el manejo responsable, a fin de prevenir, controlar, 
mitigar y evitar daños a la salud de las personas y al ambiente; 

Que, en el numeral 3 del artículo 1 O del Reglamento precitado, dispone que los 
generadores del sector público, deben realizar los trámites necesarios para la baja 
administrativa de los residuos de aparatos eléctricos y electrónicos (RAEE), previo a su entrega 
a los sistemas de manejo establecidos, o una Empresa Prestadora de Servicios de Residuos 
Sólidos (EPS-RS) o Empresas Comercializadoras de Residuos Sólidos (EC-RS) autorizada; 

Que, el numeral 1 del Anexo 1 del citado Reglamento, define como aparatos 
eléctricos y electrónicos (AEE), a los aparatos que para funcionar necesitan corriente eléctrica 
o campos electromagnéticos, así como los dispositivos necesarios para generar, transmitir y 
medir tales corrientes y campos; Por tal motivo, los bienes muebles propuestos para la baja se 
encuentran en la categoría de AEE; 

<;¡<-\\'lfRAfsr, 
~~p.SAST€"c,9ú: 

~"c:,<J ✓~..% Que, en el numeral 6.1 .1 de la Directiva Nº 003-2013/SBN "Procedimientos 
~~ · ~~ ra la Gestión Adecuada de los Bienes Muebles Estatales calificados como Residuos de 
~,"°~J,Qg.LGimERREZ aratos Eléctricos y Electrónicos - RAEE", la baja es el procedimiento que consiste en la 
~,,º&. ~'t'"~ xtracción física y contable de los bienes muebles calificados como RAEE del patrimonio de la 

c1 -ooP.· Entidad; siendo autorizada mediante Resolución Administrativa y con indicación expresa de la 
causal de baja RAEE; 

---
lii)$ ;\ 

Que, el artículo 124º del Reglamento acotado, se indica que la unidad orgánica 
responsable del control patrimonial, emitirá el informe técnico que sustente el acto de 
disposición o administración a realizar, el mismo que se elevara a la Oficina General de 
Administración o a la que haga de sus veces, la que, de encontrarlo conforme, emitirá la 
Resolución aprobatoria respectiva dentro de los quince (15) días recibido el citado informe; 

Que, con el Informe Técnico Nº 005-2019- MINEDUNMGI/PRONIED/OGA-UA­
CCP, recibido por la Oficina General de Administración el 16 de agosto de 2019, la 
Coordinación de Almacén y Control Patrimonial con la conformidad de la unidad de 
Abastecimiento, recomienda la baja de ochenta (80) bienes muebles de propiedad del 
Programa Nacional de Infraestructura Educativa por la causal de Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos - RAEE; 



\)CA D1:,-1 
:.;:;~ <. /) 
~ .,_, (?1' :,, . , - M· e--

""- , ~ 

1 

1 
.-_¡ 

(Rfso[ución efe [a Oficina 
qenera[ efe Administración 

Nº 0 8 4 _ 2 0 1 g -MINEDU/VMGI--PRONIED--OGA 

Que, mediante el referido Informe Técnico, se señala que la revisión de los 
bienes muebles propuestos para baja, se desprende que no son de utilidad para el sistema 
educativo, por encontrarse obsoletos, inoperativos, motivo por el cual no sería de aplicación 
con lo dispuesto en el Reglamento de la Ley Nº 27995, aprobado por Decreto Supremo Nº O 13-
2004-EF; . 

Que, seguido los procedimientos establecidos en las normas sobre la materia, 
para proceder a la baja de los bienes muebles indicados, debe emitirse el acto administrativo 
correspondiente; 

Con los visados de la Unidad de Abastecimiento y de la Coordinación de 
Almacén y Control Patrimonial y; 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29151, Ley General del Sistema 
Nacional de Bienes Estatales, y su Reglamento aprobado mediante Decreto Supremo Nº 007-
2008-VIVIENDA, modificado por el Decreto Supremo Nº 013-2012-VIVIENDA, el Decreto 
Supremo Nº 001-2012-MINAN, que aprueba el Reglamento Nacional para la Gestión y el 
Manejo de los Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos; el Decreto Supremo Nº 004-
2014-MINEDU, que crea el Programa Nacional de Infraestructura Educativa y el Manuel de 
Operaciones del PRONIED aprobado mediante Resolución Ministerial Nº 034-2016-MINEDU; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1 º.-Aprobar la baja de ochenta (80) bienes muebles de propiedad del 
Programa Nacional de Infraestructura Educativa - PRONIED, por la causal de Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, cuyas descripciones y valorizaciones se detallan en 
el cuadro ANEXO que forma parte integrante de la presente Resolución. 

Artículo 2º.- Disponer que la Unidad de Abastecimiento y la Unidad de 
Finanzas, realicen los ajustes pertinentes en los registros correspondientes, y registrar el 
presente Acto Resolutivo en el Modulo SINABIP de la Superintendencia de Nacional de Bienes 
Estatales - SBN. 

Artículo 3º.- Autorizar a la Unidad Abastecimiento de la Oficina General de 
Administración iniciar las acciones de disposición de los bienes dentro de los plazos 
establecidos en la Directiva N° 003-2013/SBN 

Regístrese y Comuníquese 





N° 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

ANEXO 
DE LA RESOLUCIÓN DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN ~ 8 4 2 Q 1 9MINEDUNMGI/PRONIED/OGA 

DENOMIN~CJON 

ACUMULADOR DE ENERGIA • 
EQUIPO DE UPS 

ACUMULADOR DE ENERGIA • 
EQUIPO DE UPS 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA P,~RSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

,;. 

~~ ::> %C. .. ,,. 
'. N .,., 10NCV 

OL § ,..,_ .,_,., 
.-!~-.; _ • 

CODIGO 
PATRIMONIAL 

(SBN) 

462200500011 

462200500010 

7 40805000008 

7 40805000063 

7 40805000068 

7 40805000070 

7 40805000075 

7 40805000076 

7 40805000080 

740805000081 

7 40805000084 

7 40805000087 

7 40805000088 

7 40805000097 

DETALLE TECNICO (1) 

Marca Modelo 

HP R5000 

HP R5000 

HEWLETT HPZBOOK 
PACKARD 

HEWLETT PRO BOOK 650 
PACKARD G1 

HEWLETT PROBOOK 
PACKARD 

HEWLETT PRO BOOK650 PACKARD 

HEWLETT PROBOOK450 
PACKARD G2 

HEWLETT PROBOOK450 
PACKARD G2 

HEWLETT PROBOOK450 
PACKARD G2 

HEWLETT PROBOOK450 
PACKARD G2 

HEWLETT PROBOOK450 
PACKARD G2 

HEWLETT PROBOOK450 
PACKARD G2 

HEWLETT PROBOOK450 
PACKARD G2 

HEWLETT PROBOOK450 
PACKARD G2 

.,;-; 
.;-s:-'I' I~ .,. . .,.. 

!~9 VºBº 'f<\C 
·.:cz ~~ 

~-::, Abog. L GUTIÉRREZog, 
.s-

Serle 

3C81470010 

3C81470023 

CND3511NSC 

5CG5350ZCP 

5CG54109VY 

5CG54107H9 

CND50558P8 

CND50558MH 

CND50558ZJ 

CND50558Z7 

CND50558N2 

CND505590H 

CND50558RH 

CND50558S7 

. ,¿~ (, e. !1~~' ,;u.-;_;,. 
/

~' -\-:i. j\LD.:,\,,·l,-, 
J}.-j~· v.:,11~1::;. 

1-:,. <., \lº;-t_ º ~\-;;. . 

i) 
1/ 

< .. ~1fr-!EQ\) ::/ ----~----· 

VALOR DE DEPRECIACION 
ESTADO DE CUENTA ACUMULADA 
CONSERV. CONTABLE ADQUISICION 

(al 31.07.2019) SI Color Dimensión SI 
~ 

NEGRO S/D MALO 1503.020904 15,625.00 4,557.30 

NEGRO S/D MALO 1503.020904 15,625.00 4,557.30 

NEGRO SID MALO 1503.020301 5,459.39 5,458.39 

NEGRO SID MALO 1503.020301 6,798.22 6,373.35 

NEGRO SID MALO 1503.020301 6,759.98 6.196.64 

NEGRO S/D MALO 1503.020301 6,759.98 6,196.64 

NEGRO SID MALO 1503.020301 5,158.28 4,298.54 

NEGRO S/D MALO 1503.020301 5,158.28 4,298.54 

NEGRO SID MALO 1503.020301 5,158.28 4,298.54 

NEGRO SID MALO 1503.020301 5,158.28 4,298.54 

NEGRO S/D MALO 1503.020301 5,158.28 4,298.54 

NEGRO S/D MALO 1503.020301 5,158.28 4,298.54 

NEGRO S/D MALO 1503.020301 5,158.28 4,298.54 • 

NEGRO S/D MALO 1503.020301 5,158.27 4,298.54 

VALOR NETO CAUSAL 
SI' DE BAJA 

.. 
11,067.70 RAEE 

11,067.70 RAEE 

1.00 RAEE 

424.87 RAEE 

563.34 RAEE 

563.34 RAEE 

859.74 RAEE 

859.74 RAEE 

859.74 RAEE 

859.74 RAEE 

859.74 RAEE 

859.74 RAEE 

859.74 RAEE 

859.73 RAEE 



15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

COMPUTADORA PERSONAL 
PORTATIL 

DISCO DURO EXTERNO 

EQUIPO DE CONTROL DE 
ACCESO BIOMETRICO 

EQUIPO DE CONTROL DE 
ACCESO BIOMETRICO 

EQUIPO MUL TIFUNCIONAL 
COPIADORA FAX IMPRESORA 
SCANNER 
EQUIPO MUL TI FUNCIONAL 
COPIADORA FAX IMPRESORA 
SCANNER 
EQUIPO MUL TIFUNCIONAL 
COPIADORA FAX IMPRESORA 
SCANNER 
EQUIPO MUL TIFUNCIONAL 
COPIADORA IMPRESORA 
SCANNER 

ESTABILIZADOR 

27 1 ESTABILIZADOR 

28 1 ESTABILIZADOR 

29 1 ESTABILIZADOR 

30 1 ESTABILIZADOR 

31 1 ESTABILIZADOR DE 5 KVA 

32 IMPRESORA LASER j_ 

~\.~'9};;/1},fs1:9, 
S>~Q l/''c'1 '\.'6 

ft-.. :J:Nif$t~ 

~
- 'Cº1:'.t ~'°,!Z"ºfy· 

"CO, ;r}jl ~ 
\? P• 'fli,j : I\ /AJ. ~r'-j 

º6-r-' -1.t-'': •' 
'(_·_·10: .. 

7 40805000098 

7 40805000030 

7 40805000034 

7 40805000090 

7 40818500020 

7 40826000002 

740826000010 

7 42223580025 

7 42223580002 

7 42223580009 

7 42223580042 

462252150111 

462252150040 

462252150009 

462252150100 

462252150047 

462252150159 

7 40841000006 

HEWLETT 
PACKARD 

HEWLETT 
PACKARD 

HEWLETT 
PACKARD 

HEWLETT 
PACKARD 

TOSHIBA 

TRUST 
NEGLOBAL 

TRUST 
NEGLOBAL 

KYOCERA 

XEROX 

KYOCERA 

KYOCERA 

CENTRALION 

EXCELPOWER 

GAMATRONIC 

CENTRALION 

CENTRALION 

CENTRALION 

HEWLETT 
PACKARD 

PROBOOK450 
G2 

PRO BOOK 650 
G1 

PRO BOOK650 
G1 

PROBOOK450 
G2 

DTB320 

TSG-350 

TSG-350 

55011 

WORKCENTRE 
7845 

5201 

TASK-ALFA 
80011 

SIN MODELO 

1000 

MP110 

S/M 

S/M 

AVR-5KM 

Q2426A 

ll~INFR,i¿:; 
~~~t.'pSASrl~ 

&~ "~~-
(""º VºBºiJ~c:: 

"'e,~--.;, i! v·· i~) 
eJ>¡ ~D 
º✓º ~~,J 

,,J . , • ·' 

i§~LGIJTtt ~5 
:tºÓ'o' ~l 

·OGA· • 

CND50558KC 

5CG5350ZC9 

5CG5350ZBY 

CND50558XK 

Y78ETAKQTSVF 

1358021484 

1358034434 

L8R3804140 

3913764608 

QVX0Z00184 

L8T4901409 

20110915080 

20110915014 

56854 

20110915075 

20110915021 

201504290221 

BRCX201444 

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO 

PLOMO 

BLANCO/A 
ZUL 

PLOMO 

PLOMO 

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO 

NEGRO 

o 

NEGRO 

PLOMO 

~~~~::: .... , 
¡/f) 5'' .. ;~t\ 
í :: ·,: ,,,¡ 
\~~., '""~ ,tj ,~ ~, 

... / 

~-.-... .::. . .: -

S/D MALO 1503.020301 5,158.27 4,298.54 859.73 RAEE 

S/D MALO 1503.020301 6,798.23 6,373.35 424.88 RAEE 

S/D MALO 1503.020301 6,798.23 6,373.35 424.88 RAEE 

S/D MALO 1503.020301 5,158.28 4,298.54 859.74 RAEE 

S/D MALO 9105.0301 379.00 0.00 379.00 RAEE 

S/D MALO 1503.020301 2,970.00 2,969.00 1.00 RAEE 

S/D MALO 1503.020301 3,160.00 2,369.98 790.02 RAEE 

S/D MALO 1503.020101 19,680.89 10,335.66 9,351.23 RAEE 

S/D MALO 1503.020101 31,901 .23 16,748.08 15,153.15 RAEE 

S/D MALO 1503.020101 11,200.00 8,580.60 2,613.40 RAEE 

S/D MALO 1503.020301 38,773.94 38,772.94 1.00 RAEE 

S/D MALO 9105.0301 50.00 0.00 50.00 RAEE 

S/D MALO 9105.0301 50.00 0.00 , 50.00 RAEE 

S/D MALO 9105.0301 213.00 0.00 213.00 RAEE 

S/D MALO 9105.0301 50.00 0.00 50.00 RAEE 

S/D MALO 9105.0301 50.00 0.00 50.00 RAEE 

S/D MALO 1503.020904 1,154.04 461.63 692.41 RAEE 

S/0 MALO 1503.020301 9,527.78 9,526.78 1.00 RAEE 



33 
MONITOR CON PROCESADOR 740878080132 LENOVO THINCENTRE MJ01DRJ4 NEGRO S/D MALO 1503.020301 2,912.54 2,911.54 1.00 RAEE INTEGRADO M93Z 

: 

34 SERVIDOR 7 40892000004 HP DL380 USX53501J6 PLOMO S/D MALO 1503.020301 38,000.00 37,999.00 ' 1.00 RAEE 

35 SERVIDOR 7 40892000007 HP DL380 132NO7K PLOMO S/D MALO 1503.020301 71,526.50 71 ,525.50 1.00 RAEE 

36 SWITCH PARA RED 952281170004 JUNIPER EX 3300 - 48T GA0214520487 PLOMO S/D MALO 1503.020303 13,274.89 4,978.06 8,296.83 RAEE 

37 SWITCH PARA RED 952281170002 JUNIPER EX 3300 - 48T GA0214520572 PLOMO S/D MALO 1503.020303 13,274.89 4,978.06 8,296.83 RAEE 

38 TECLADO-KEYBOARD 740895000213 DELL SK-8120 CN-0C639N-71616-
NEGRO S/D MALO 1503.020301 50.00 49.00 1.00 RAEE 3BJ-0D5Y-A00 

' 

39 TECLADO-KEYBOARD 7 40895000224 DELL SK-8120 CN-0C639N-71616- NEGRO S/D MALO · 1503.020301 50.00 49.00 1.00 RAEE 3BJ-0D6R-A00 

40 TECLADO - KEYBOARD 7 40895000324 DELL KB522 CN0XCRRN751313 NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE CG011T 

41 TECLADO - KEYBOARD 7 40895000342 DELL KB522 CN0XCRRN751313 NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE CH011Y 

42 TECLADO - KEYB~ARD 7 40895000344 DELL KB522 CN0XCRRN751313 NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE CG017V 
, • 

CN0XCRRN751314 43 TECLADO-KEYBOARD 7 40895000375 DELL KB522 
1902E8A01 NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE 

44 TECLADO-KEYBOARD 7 40895000380 DELL KB522 CN0XCRRN751314 NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE 1900TLA01 

45 TECLADO - KEYBOARD 7 40895000391 DELL KB522 CN0XCRRN751314 
NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE 17029TA01 

46 TECLADO-KEYBOARD 7 40895000440 DELL KB522 CN0XCRRN751314 
NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE 1902HHA01 

47 TECLADO-KEYBOARD 7 40895000445 DELL KB522 CN0XCRRN751314 NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 ' 1.00 RAEE 
1702H2A01 

48 TECLADO-KEYBOARD 7 40895000446 DELL KB522 CN0XCRRN751314 
NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE 1900XWA01 

49 TECLADO-KEYBOARD 740895000470 DELL KB522 CN0XCRRN751314 NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE 
1902HMA01 

50 TECLADO-KEYBOARD 7 40895000476 DELL KB522 CN0XCRRN751314 NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE 
./ 1900GUA01 

) 
~'!.~~!~/' 



51 I TECLADO - KEYBOARD 

52 1 TECLADO - KEYBOARD 

53 1 TECLADO - KEYBOARD 

54 I TECLADO - KEYBOARD 

55 1 TECLADO • KEYBOARD 

56 1 TECLADO • KEYBOARD 

57 1 TECLADO - KEYBOARD 

58 1 TECLADO - KEYBOARD 

59 1 TECLADO - KEYBOARD 

60 1 TECLADO - KEYBOARD 

. 61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

TECLADO-KEYBOARD 

TECLADO-KEYBOARD 

TECLADO-KEYBOARD 

TECLADO-KEYBOARD 

TECLADO-KEYBqARD 

TECLADO-KEYBOARD 

TECLADO - KEYBOARD 

TECLADO -1YBOARD 

O( IN ;,•~E 
-~,-\i. "~ •~rf SI'-?. '\. _. 

,ces.o \I Ü" e\_~-:!..' · 
!~l l. B N!TES ~~ 
: "'t :>coo,t ""uc,oN o:x,. !\l ~E ~~fJt' f 

V r.>:,,¡ 1 l4J. ~"S 

º"'",.~:t'· 

7 40895000557 

7 40895000724 

7 40895000733 

7 408950007 41 

7 40895000784 

7 40895000850 

7 40895000802 

7 40895000244 

740895000214 

7 40895000189 

740895000217 

740895000218 

7 40895000220 

7 40895000222 

7 40895000225 

7 40895000215 

7 40895000297 

740895000219 

DELL 

LENOVO 

LENOVO 

LENOVO 

LENOVO 

LENOVO 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

~- (>i\Íiiraes1, 
'-~--~OEA:) I'¿,, 

KB212-B 

SK-8825 

KU-0225 

KU-0225 

KU-0225 

SK-8825 

KB-522 

SK-8120 

SK-8120 

SK-8120 

SK-8120 

SK-8120 

SK-8120 

SK-8120 

BK-2128 

SK-8120 

SK-8120 

SK-8120 

~

<S,'<,'t' :i,~¡:,~-
ti ~ ~~ 

~tjo; "J° o 1~ 
~ 7 il 
.;.~º 'l,~ 

~MIN o~• 

CN0C639N716164C 
90K5NA00 

03647395 

5928582 

5932514 

5933963 

03645754 

CN0G1RRJ715815 
BN01CNA00 

CN-0C639N-71616-
3BJ-1 FS0-A00 

CN0C639N716163C 
91F4ZA00 

CN0C639N7161638 
J0CXEA00 

CN0C639N7161638 
J0DAUA00 

CN0C639N716163B 
J0D64A00 

CN-0C639N-71616-
3BJ-0EK0-A00 

CN-0C639N-71616-
3BJ-0D4S-A00 

CN-0C639N-71616-
3BJ-0D62-A00 

CN0C639N716163B 
J1GUVA00 

CN-0C639N-71616-
3BJ-0CZC-A00 

CN-0C639N-71616-
3BJ-1 GP7-A00 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

NEGRO S/D 

-f> . "'"') G!IT!ffiREzºg, r 
~) 

-,.,"$-7 
• Or.A, ~I" 

MALO 1503.020301 

MALO 1503,020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

MALO 1503.020301 

:✓;-.0~ 
_":' :-:-;:J<t ... DE" -4 ;:s,;::--~ 
./ ·!./ t. 

-· .";_ . i. ó 
.· ' . "o/' ·. o. ':;" 

/ 

96,30 88.32 7.98 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

90.00 61 .91 28.09 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 

50.00 49.00 1.00 RAEE 



69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

: 

TECLADO-KEYBOARD 

TECLADO-KEYBOARD 

TECLADO-KEYBOARD 

TECLADO • KEYBOARD 

TECLADO-KEYBOARD 

TECLADO- KEYBOARD 

TECLADO -KEYBOARD 

TECLADO-KEYBOARD 

TECLADO-KEYBqARD 

. TECLADO • KEYBOARD 

UNIDAD CENTRAL DE 
PROCESO - CPU 

UNIDAD CENTRAL DE 
PROCESO· CPU DE 3.4 GHz 

.• 

·t1r 
·<>1..._ ¡ 
§ 
"ti 
~ 

<>' ~INED 

7 40895000302 

7 40895000420 

740895000447 

7 40895000881 

740895000511 

740895000517 

7 40895000506 

740895000422 

7 40895000841 

7 40895000843 

7 40899500335 

7 40899500397 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

DELL 

LENOVO 

· LENOVO 

DELL 

DELL 

f¿'~,?--:x,:;; :a,- Z"' 
ctz ~> 
~? A UllffiREZº g' 

Is -4 
V¡~', 

~· 

SK-8120 CN-0C639N-71616-
NEGRO S/D MALO 1503.020301 50.00 49.00 1.00 RAEE 3BJ-0EO4-A00 

KB522 
CN0XCRRN751314 

NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE 1902G2A01 

KB522 
CN0XCRRN751314 

NEGRO S/0 MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE 1902DHA01 

SK-8120 CN0G1RRJ715815 NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 37.54 52.46 RAEE CV01Q7A00 

KB522 CN0XCRRN751314 NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE 1A0023A01 

KB522 CN0XCRRN751314 NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE 1900QIA01 

KB522 
CN0XCRRN751314 

NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE 
1900THA01 

KB522 CN0XCRRN751314 NEGRO S/D MALO 1503.020301 90.00 89.00 1.00 RAEE 
1900RCA01 

KU-0225 5933418 NEGRO S/D MALO 1503.020301 50.00 49.00 1.00 RAEE 

SK-8825 03649340 NEGRO S/D MALO 1503.020301 50.00 49.00 1.00 RAEE 

OPTIPLEX 9020 5WYCL02 NEGRO S/D MALO 1503.020301 4,523.80 4,522.80 1.00 RAEE 

OPTIPLEX 9020 D6NJ842 NEGRO S/D MALO 1503.020301 4,1 58.14 4,157.14 1.00 RAEE 

391 ,899.75 312,644.26 79,255.49 

/'--~.,~~~~~ 
?t ,.1,/•l º;{!\_, 

.... ; . .:.:: .. :·.:·· 




